W
АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА С МОЛЕНС КА

ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

о, t1,0з д2& |/ xn 8р- qlь

О внесении изменеrпй в бзаIl гlятьй
Еушсга 1 постаrrоRIIения Ад\дшIистраJц,Iи
юрода Смоленска от 20.|0.202З
Jф 2949-аш <<Об условиD( цриватизаIIии
аренд/емьD( нежильD( помещений,

расположенньD( в доме |612 по
Витебскому шоссе в городе Смоленске>>

В соответствии с Федера.пьным законом от 22.07.2008 Ng 159-ФЗ
(Об особенностя)( отtIуждения двшкимого и недвюкимою иNqлцества,
но(одящегося в государственной или в Iчrуниципальной собственности и
арендуемого субъектами мЕшого и среднего предпринимательства, и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерацию>,
Положением о цриватизации объеrстов муниципа.гlьной собственности города
Смоленска, утвержденным решением 2l-й сессии Смоленскопо городского
Совета V созыва от 31.03.2017 ЛЬ 334, на основании заявления общества с
ограниченной ответственностью <<Смоленскмединвест>) (дагlее
ООО <<Смоленскмединвест>) от а8.02.202З NЬ 7, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

АдминистраIIия города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в абзшI пятый гtункта 1 постановления Администрации города
Смоленска от 20.L0.2023 Ns 2949-адм <Об условиях гIриватизации арендуемьD(
нежильD( помещений, расположеннь[х в доме |612 по Витебскому шоссе в
городе Смоленске) след/ющие изменения:

- цифры <<7З-49>> заменить цифрами <<43-49>>;

- цифры <<47>> заN{енить цифрами (41).
2. Управпеншо имущественньDь земельньD( и жилиццIьD( отношений

Администрации города Смоленска в десят}цневный срок с даты принятия
настоящего постановления направить ООО <Смоленскмединвест> проект
дополнительного соглашения о внесении изменений, указшrньD( в IIункте 1

настоящего постановпения.

")

3. Муниципальному казённому учреждению <<Городское информаrдионное
агентство> огryбликовать настоящее постановление в средствa>( массовой
информаlдии.

4. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте
Аддлшlистрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
зап{еститеJIя Главы города Смоленска по иtvtуIцественным и земельным
отношениям. ./

Глава города Смоленска А.А. Новиков